PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.«
Pfoc.n.»022S

Rubrica

Olé

T
Memorando n.° 011007/2020/DCCP-PMB

Bacabal (MA), 04 de junho de 2020.

Assunto: Resposta ao M^orando n° 022605/2020/SEMUS-PMB

Ilma. Sra.

MAYRA SAMPAIO PIRES

Secretária Adjunta de Saúde

Prefeitura Municipal de Bacabal
Bacabal-MA

Prezada Sra.

Em atenção ao assunto em epígrafe, informa-se que foi

realizada pesquisa de preços através da consulta direta a

fornecedores, encontrando-se o menor preço global de R$

345.150,00 (Trezentos e quarenta e cinco mil, cento e cinquenta
reais).

Para tanto, encaminhamos em anexo as pesquisas de preços

realizadas, bem como o mapa de apuração contendo os preços

coletados e a classificação do menor preço.

Colocamo-nos

esclarecimentos.
disposição eventuaissuaa para

Atenciosamente,

í#l/A/l LÍ <

JICIÜ

Departamento de Compras e Coletas de Preços

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA 657(KMK)0

Telefone: (99) 3621-0533